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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
2° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 26/04/2024 11:20 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:21:46
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(25) Pedro Valiente
(78) Heitor Ourinho 1 11:29:59.948 1:58.807 42.437 26.962
1 11:24:41.036 2:28.999 1:00.829 32.688 2 11:31:47.877 1:47.929 40.651 40.877 26.401
2 11:26:27.218 1:46.182 40.665 39.918 25.599 3 11:33:33.751 1:45.874 39.982 39.898 25.994
3 11:28:12.651 1:45.433 39.780 39.723 25.930 4 11:35:20.782 1:47.031 40.824 39.928 26.279
4 11:30:15.207 2:02.556 40.888 55.442 26.226 5 11:37:06.910 1:46.128 40.167 40.050 25911
5 11:32:09.485 1:54.278 42.706 44.269 27.303 6 11:38:55.976 1:49.066 40.864 41.688 26.514
6 11:33:53.476 1:43.991 39.884 38.785 25.322 7 11:40:43.138 1:47.162 40.472 40.202 26.488
7 11:35:36.773 1:43.297 39.420 38.605 25.272 8 11:42:30.461 1:47.323 40.506 40.211 26.606
8 11:37:19.367 1:42.594 39.272 38.562 24.760
9 11:39:02.132 1:42.765 39.177 38.628 24.960 (94) Caio Tiburcio
10 11:40:48.649 1:46.517 38.907 39.696 27.914 1 11:26:17.193 2:25.445 48.286 26.866
1 11:42:31.217 1:42.568 39.105 38.463 25.000 2 11:28:16.235 1:59.042 43.654 48.275 27.113
3 11:30:07.268 1:51.033 42.550 42.241 26.242
(40) Caua Nunes 4 11:31:55.750 1:48.482 41.241 41.208 26.033
1 11:24:17.989 2:04.389 45.624 27.890 5 11:33:43.934 1:48.184 41.221 40.794 26.169
2 11:26:15.903 1:57.914 44193 45.166 28.555 6 11:35:31.804 1:47.870 40.696 41.257 25.917
3 11:28:10.621 1:54.718 44.095 43.637 26.986 7 11:37:19.400 1:47.596 40.746 40.961 25.889
4 11:30:02.377 1:51.756 43.315 42.655 25.786 8 11:39:06.339 1:46.939 40.181 40.770 25.988
5 11:31:46.954 1:44.577 39.764 39.331 25.482 9 11:40:53.953 1:47.614 40.755 40.883 25.976
6 11:33:31.797 1:44.843 39.385 39.825 25.633
7 11:35:15.627 1:43.830 39.071 39.447 25.312 (4) Tiago Crespo
8 11:36:59.670 1:44.043 39.323 39.363 25.357 1 11:25:52.423 2:06.077 42.167 26.974
9 11:38:44.154 1:44.484 39.626 39.266 25.592 2 11:27:40.941 1:48.518 41.096 40.728 26.694
10 11:40:30.801 1:46.647 40.518 40.638 25.491 3 11:29:30.740 1:49.799 40.742 42.140 26.917
11 11:42:15.082 1:44.281 39.628 39.248 25.405 4 11:31:20.520 1:49.780 41.428 41.200 27.152
5 11:33:29.579 2:09.059 59.847 42.397 26.815
(7) Caua Rodrigues 6 11:35:17.521 1:47.942 40.944 40.476 26.522
1 11:25:51.793 2:08.924 42.199 26.722 7 11:37:04.782 1:47.261 40.583 40.153 26.525
2 11:27:40.426 1:48.633 40.873 40.790 26.970
3 11:29:29.768 1:49.342 40.917 40.765 27.660 (17) Ayres Filho
4 11:31:21.106 1:51.338 43.302 40.793 27.243 1 11:24:21.731 2:01.059 43.455 27.060
5 11:33:05.779 1:44.673 39.935 39.077 25.661 2 11:26:13.419 1:51.688 42.500 42.328 26.860
6 11:34:49.915 1:44.136 39.540 38.946 25.650 3 11:28:03.711 1:50.292 41.814 41.539 26.939
4 11:29:54.396 1:50.685 42.256 41.449 26.980
(35) Facundo Medina 5 11:31:44.159 1:49.763 41.611 41.183 26.969
1 11:24:39.034 1:54.393 40.881 26.055 6 11:33:33.007 1:48.848 40.953 41.273 26.622
2 11:26:25.940 1:46.906 40.668 40.441 25.797 7 11:35:22.449 1:49.442 41.409 41.260 26.773
3 11:28:11.508 1:45.568 40.000 40.078 25.490 8 11:37:11.575 1:49.126 41.372 41.046 26.708
4 11:29:58.754 1:47.246 41.232 40.149 25.865 9 11:39:01.649 1:50.074 42.097 41.273 26.704
5 11:31:44.520 1:45.766 40.112 40.074 25.580 10 11:40:50.191 1:48.542 41.084 40.964 26.494
6 11:33:29.811 1:45.291 39.788 39.850 25.653 11 11:42:40.379 1:50.188 41.458 41.719 27.011
7 11:35:14.990 1:45.179 39.640 39.877 25.662
8 11:37:00.887 1:45.897 39.730 40.622 25.545 (91) Xande El Toro
9 11:38:45.426 1:44.539 39.555 39.551 25.433 1 11:24:06.264 2:01.315 44.134 27.595
10 11:40:32.961 1:47.535 39.498 41.959 26.078 2 11:26:00.055 1:53.791 43.209 43.051 27.531
11 11:42:19.466 1:46.505 40.680 39.925 25.900 3 11:27:51.369 1:51.314 42.166 42.109 27.039
4 11:29:42.184 1:50.815 41.773 41.873 27.169
(75) Vladimir Correa 5 11:31:34.091 1:51.907 42.365 41.974 27.568
1 11:24:04.305 1:54.665 41.221 26.517 6 11:33:25.599 1:51.508 42.555 41.677 27.276
2 11:25:50.821 1:46.516 40.297 40.168 26.051 7 11:35:16.041 1:50.442 42.268 41.396 26.778
3 11:27:36.736 1:45.915 39.927 39.726 26.262 8 11:37:04.616 1:48.575 40.802 41.242 26.531
4 11:29:23.549 1:46.813 40.403 40.224 26.186 9 11:38:56.780 1:52.164 41.695 43.145 27.324
5 11:31:09.917 1:46.368 40.499 40.014 25.855 10 11:40:47.469 1:50.689 42.005 41.616 27.068
6 11:32:56.058 1:46.141 40.354 39.880 25.907
7 11:34:42.220 1:46.162 40.217 39.986 25.959 (71) Jonathas Galvao
8 11:36:53.956 2:11.736 1:02.524 43.338 25.874 1 11:24:08.156 1:58.123 42.808 27.174
9 11:38:40.417 1:46.461 40.294 40.190 25.977 2 11:25:59.350 1:51.194 42.092 41.924 27.178
10 11:40:32.177 1:51.760 44134 41.991 25.635 3 11:27:51.271 1:51.921 42.664 42.165 27.092
11 11:42:17.428 1:45.251 40.200 39.439 25.612 4 11:29:43.256 1:51.985 42.976 42.126 26.883
5 11:31:34.195 1:50.939 42.169 41.929 26.841
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
2° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 26/04/2024 11:20 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:21:46
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 11:33:25.693 1:51.498 42.366 42.319 26.813
7 11:35:15.550 1:49.857 41.992 41.479 26.386
8 11:37:04.501 1:48.951 41.108 41.037 26.806
9 11:38:57.015 1:52.514 42.289 42.855 27.370
10 11:40:48.725 1:51.710 42.559 41.955 27.196

(38) Junio Bereta

1 11:23:58.259 1:57.854 42.091 27.295
2 11:25:49.385 1:51.126 42.460 41.699 26.967
3 11:27:39.495 1:50.110 41.986 41.540 26.584
4 11:29:30.034 1:50.539 41.640 42.069 26.830
5 11:31:20.204 1:50.170 41.915 41.415 26.840
6 11:33:10.135 1:49.931 41.772 41.494 26.665
7 11:35:00.841 1:50.706 41.903 42.085 26.718
8 11:36:51.036 1:50.195 41.758 41.746 26.691
9 11:38:41.277 1:50.241 42.052 41.661 26.528
10 11:40:32.196 1:50.919 42.414 41.547 26.958
n 11:42:23.382 1:51.186 42.597 41.605 26.984

(85) Junior Montrazio

1 11:24:01.055 1:58.788 42.627 27.263
p2 11:38:36.455 14:35.400 56.592 56.859

3 11:40:33.344 1:56.889 42.051 26.884

4 11:42:23.973 1:50.629 42.266 41.640 26.723

(28) Elton Azevedo

1 11:24:18.692 2:03.611 45.077 28.050
2 11:26:16.076 1:57.384 44.266 45.728 27.390
3 11:28:10.711 1:54.635 43.751 43.534 27.350
4 11:30:12.967 2:02.256 50.779 44.223 27.254
5 11:32:07.732 1:54.765 43.911 43.554 27.300
6 11:34:02.783 1:55.051 44.498 43.240 27.313
7 11:35:55.581 1:52.798 43.357 42.662 26.779
8 11:37:48.330 1:52.749 43.289 42.716 26.744
9 11:39:40.450 1:52.120 43.198 42.182 26.740
10 11:41:32.826 1:52.376 43.129 42.344 26.903
n 11:43:25.692 1:52.866 43.352 42.682 26.832

(23) Helena Oregana

1 11:26:25.808 2:09.822 44.103 27.266
2 11:28:20.228 1:54.420 43.734 43.805 26.881
3 11:30:14.377 1:54.149 43.668 43.585 26.896
4 11:32:09.190 1:54.813 44.407 43.508 26.898
5 11:34:03.499 1:54.309 43.959 43.409 26.941
6 11:35:56.671 1:53.172 44.055 42.585 26.532
7 11:37:51.231 1:54.560 42.917 44.694 26.949
8 11:39:44.869 1:53.638 43.497 43.141 27.000

(22) Sthefany Victoria - Fany

1 11:24:30.956 2:12.428 47.982 28.208
2 11:26:33.621 2:02.665 48.841 46.102 27.722
3 11:28:34.366 2:00.745 47.463 45.399 27.883
4 11:30:33.202 1:58.836 46.256 44.740 27.840
5 11:32:31.215 1:58.013 45.404 44,759 27.850
6 11:34:30.980 1:59.765 47.396 44725 27.644
7 11:36:31.051 2:00.071 47.038 44.954 28.079
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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